
Technický list

TextFlow 12

Nosný systém PARASHERPA®, Typ: 1

Údaje o objednávce

Artikové číslo 692299 1

GTIN 4006793003705

Třída artiklu 63X

Popis

Provedení:
Pomocí integrovaných popruhů lze kufry na nářadí namontovat na PARASHERPA® v několika
málo krocích. Systém umožňuje rychlé a stabilní upevnění kufrů na nářadí. Nakonec se kufr zajistí
nástrčnou sponou. Kufr na nářadí tak lze snadno a pohodlně přenášet jako batoh na ramenou.
Jedinečný systém deuter® Airstripes zajišťuje stabilní umístění včetně odvětrávání, které díky
anatomicky tvarovaným, polstrovaným ramenním popruhům zajišťuje také vysokou úroveň
pohodlí při nošení. Zároveň se váha vždy drží v blízkosti těla. Odstředivé síly tak téměř nepůsobí
a batoh se nemůže uvolnit. Nosnost: až 15 kg.
Vhodné pro :
Kufr s rukojetí pro přenášení a maximálním obvodem 1300 mm.
Vnější rozměr délka: 50 mm
Vnější rozměr šířka: 245 mm
Vnější rozměr výška: 475 mm
Hmotnost: 0,57 kg

Technický popis

Hmotnost 0,57 kg

Vnější rozměr výška 475 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 17.06.2022 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Vnější rozměr délka 50 mm

Vnější rozměr šířka 245 mm

Druh produktu Přepravní systém pro nástroje

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 17.06.2022 21:10 2/2


